
 

 

 

Nyt fra havnelederen 

Maj 2023 

 

Her i starten af maj er de første ca. 125 både kommet i vandet, og vi har løftet yderligere ca. 25 både 

op, så de kunne blive ordnet, ud af de ca. 80, som har overvintret i vandet. Ventetiden på bådløft er 

faldet til 2-3 dage; husk at alle både skal være fjernet langs med marinaen senest d. 1. juni, ellers ring 

hvis det bliver et problem. Sidst men ikke mindst er det fortsat vigtigt, at man ikke holder i vejen foran 

en båd, som er gjort klar til at komme i vandet.   

Der er stadigvæk ledige tider til lørdagsløft d. 13. maj. Man skriver sig op på listen, der hænger på 

indersiden af døren i det gamle masteskur. Husk også, at Assens Tursejlerklub afholder Maritimt 

Loppemarked den 13. maj fra kl.10 til 16 rundt om klubhuset. 

Den opstillede madvogn/foodtruck (TFood) på marinatorvet planlægger at holde åbent alle weekender 

og helligdage i maj samt alle dage i juni, juli og august. 

Den sydlige grillplads mellem F og G broen har fået ny indhegning. Vi venter på et muligt tilsagn om 

økonomisk tilskud inden igangsættelse af den nye grillplads imellem D og E broen, hvilket forventes at 

komme i slutningen af maj.  

Det er først fra d. 1. juni til d. 1. september, man skal begynde at vende sit skilt på grøn, når man sejler 

væk og ikke kommer tilbage samme dag, men mere herom i juni-udgaven af Nyt fra havnelederen.  

Vi vil for øvrigt begynde at flytte alle vendeskiltene lidt ud til den ene side af bådpladserne, så de ikke 

rammes, hvis båden støder ind i broen. Samtidig med udflytningen bliver den grønne side påklistret en 

angivelse af, hvor bred pladsen er, så gæsterne bedre kan bedømme, om de kan være på pladsen.  

Vi er ved at lave en ”Gode velkomstråd og tips” skrivelse til alle ”nye” som ”gamle” sejlere i 

marinaen. Den forventes at blive udsendt i løbet af maj. 

 

Marinaen har ansat Henrik og Finn som servicemedarbejdere på kontoret, hvor de typisk vil være 

tilstede mandag og fredag i turistsæsonen. 

 

Marinakontoret har åbent i maj på hverdage mellem kl. 9-12, men ikke i weekenden og på helligdage. 

 

  

Venlig hilsen Støt marinaens erhvervsdrivende: 

 

Alex Hansen Fyns Marineservice – www.fyns-marineservice.dk 

Havneleder Aqvirin Bådmekaniker – www.aqvirin.dk 

2169 1567 Assens Bådcenter – www.assensbaadcenter.dk 
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